様式第１号（第７条、第１１条関係）
みよし市空き家活用事業補助金交付申請書
年　　　月　　　日
　みよし市長　様

(申請者)
住　　所
氏名
電話
みよし市空き家活用事業補助金交付要綱第　　　 　条の規定に基づき、次のとおり
の交付を申請します。
記

１　子世帯について
	（フリガナ）
	続柄
	生年月日
	（フリガナ）
	続柄
	生年月日

	氏名
	年齢

	氏名
	年齢

	（　　　 　　 　   　　）

	（　　　　　     　　　）

	歳
	　　年　 月 　日

	歳
	　　年　 月 　日

	（　　　  　　   　　　）

	（　　　　　     　　　）

	歳
	　　年 　月 　日

	歳
	　　年 　月 　日

	（　　   　　　  　　　）

	（　　 　　    　　　　）

	歳
	　　年　 月 　日

	歳
	　　年　 月 　日

	現住所（〒　　　－　　　　）

	転居又は転入前住所
（〒　　　－　　　　）

２　親世帯について
	（フリガナ）
	続柄
	生年月日
	（フリガナ）
	続柄
	生年月日

	氏名
	年齢

	氏名
	年齢

	（　　　 　　 　   　　）

	（　　　　　     　　　）

	歳
	　　年　 月 　日

	歳
	　　年　 月 　日

	（　　　  　　   　　　）

	（　　　　　     　　　）

	歳
	　　年 　月 　日

	歳
	　　年 　月 　日

	（　　   　　　  　　　）

	（　　 　　    　　　　）

	歳
	　　年　 月 　日

	歳
	　　年　 月 　日

	現住所（〒　　　－　　　　）

	転居又は転入前住所
（〒　　　－　　　　）

３　多世帯同居又は多世帯近居を開始した日
　　　　　　年　　　　月　　　　日
４　補助対象の住宅について
	· 取得の場合

	登記年月日
	　　　年　　月　　日
	建物の種類
	一戸建て・共同住宅・長屋

	登記の名義

	住宅取得費
	円

	· リフォームの場合

	工事契約日
	　　　　　年　　月　　日

	工事内容

	対象工事費

６　他の補助金の活用状況
(1)補助金の名称
(2)補助金の金額　　　　　　　　　　　　　　　円
７　補助金交付申請額
　　　　　　　　　　　　　　　円

７

１１

多世帯同居補助金

多世帯近居補助金

私は、上記補助金交付申請の審査資料として、市担当職員が公簿等により戸籍、住民票及び市税等の滞納状況の確認及び関係行政機関に調査を行うことを承諾します。

　また、補助金が交付された際は、居住実態の確認資料として、市担当職員が公簿等により住民票の確認及び関係行政機関に調査を行うことを承諾します。

　　　年　　月　　日　　子世帯　世帯主

　　　　年　　月　　日　　親世帯　世帯主